PV weidinger

Chaussures professionnelles ESD, botte, blanc, pointure 43
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« CE, EN ISO 20347:2012, OB, A,E, SRA
« Microfibre, blanc
« Conforme ESD selon DIN EN 61340
N° d'article WL40664
mannequin 3620-43
Fabricant ABEBA
Fabricant Numéro d'article 3620-43
Informations sur le fabricant du GPSR ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH

SchlackenbergstraBBe 5
DE-66386 St. Ingbert
www.abeba.com

Longueur avec emballage 350 mm
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Largeur avec emballage

Hauteur avec emballage

Unité de vente

Unité de contenu

spécification de la couleur du fabricant
Couleur

Compatible avec les salles blanches
Chaussures d'exécution
Classification de sécurité
Chaussures d'équipement

Matériau Chaussures

Pointure EU

Conforme aux normes ESD

Autres versions
N° d'article
WL40656
WL40657
WL40658
WL40659
WL40660
WL40661
WL40662
WL40663
WL40664
WL40665
WL40666
WL40667
WL40668

PV weidinger

250 mm

150 mm

1 paire

1 paire

Blanc

blanc

oui

bottes de sécurité
OB

Guétre cousue, en textile pour salle blanche
microfibre

43

oui

Pointure EU
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

2/2 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl40656
https://www.weidinger.eu/fr/wl40656
https://www.weidinger.eu/fr/wl40657
https://www.weidinger.eu/fr/wl40657
https://www.weidinger.eu/fr/wl40658
https://www.weidinger.eu/fr/wl40658
https://www.weidinger.eu/fr/wl40659
https://www.weidinger.eu/fr/wl40659
https://www.weidinger.eu/fr/wl40660
https://www.weidinger.eu/fr/wl40660
https://www.weidinger.eu/fr/wl40661
https://www.weidinger.eu/fr/wl40661
https://www.weidinger.eu/fr/wl40662
https://www.weidinger.eu/fr/wl40662
https://www.weidinger.eu/fr/wl40663
https://www.weidinger.eu/fr/wl40663
https://www.weidinger.eu/fr/wl40664
https://www.weidinger.eu/fr/wl40664
https://www.weidinger.eu/fr/wl40665
https://www.weidinger.eu/fr/wl40665
https://www.weidinger.eu/fr/wl40666
https://www.weidinger.eu/fr/wl40666
https://www.weidinger.eu/fr/wl40667
https://www.weidinger.eu/fr/wl40667
https://www.weidinger.eu/fr/wl40668
https://www.weidinger.eu/fr/wl40668
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