

Chaussures professionnelles ESD, botte, blanc, pointure 43



- CE, EN ISO 20347:2012, OB, A,E, SRA
- Microfibre, blanc
- Conforme ESD selon DIN EN 61340

Numéro d'article	WL40664
Modèle	3620-43
Fabricant	ABEBA
Numéro d'article du fabricant	3620-43
Données du fabricant du GPSR	ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH Schlackenbergstraße 5 DE-66386 St. Ingbert www.abeba.com
Longueur avec emballage	350 mm

Products for the electronic industry



Largeur avec emballage	250 mm
Hauteur avec emballage	150 mm
Unité de vente	1 paire
Unité de contenu	1 paire
Informations sur la couleur du fabricant	Blanc
Couleur	blanc
Compatible pour salle blanche	oui
Type de chaussures	bottes de sécurité
Classe de sécurité	OB
Caractéristiques (chaussures)	Guêtre cousue, en textile pour salle blanche
Matériel (chaussures)	microfibre
Pointure de chaussures UE	43
Conforme aux normes ESD	oui

Autres versions

Numéro d'article	Pointure de chaussures UE
WL40656	35
WL40657	36
WL40658	37
WL40659	38
WL40660	39
WL40661	40
WL40662	41
WL40663	42
WL40664	43
WL40665	44
WL40666	45
WL40667	46
WL40668	47